



**İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizin Akademik Kadrosunun
Üniversitemizin İdari kadrosunun dikkatine:**

**A.B.D., Avustralya, Güney Kore ve Kolombiya'daki partner
Üniversitelerimizde ders verme imkanı!**

Son başvuru tarihi 15 Temmuz 2017!

2017-2018 eğitim-öğretim yılı Erasmus+ KA107 projesi Personel Hareketliliği faaliyeti kapsamında partner Üniversitelerimizde ders vermek isteyen İ.İ.B. Fakültesinin İşletme, Uluslararası İlişkiler ve İktisat Bölümü öğretim elemanlarının ve eğitim alma hareketliliğinden faydalanmak isteyen idari personelin **15 Temmuz 2017** tarihine kadar UİB'ne başvuruda bulunması gerekmektedir. Başvurular Erasmus Personel Hareketliliği Komisyonu tarafından değerlendirilecektir.

Erasmus+ KA107 Personel Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketliliğine başvurular, karşı kurumdan alınacak kabul yazısı ve tüm taraflar tarafından imzalanan Öğretim Programı/Eğitim Planı ile **Uluslararası İlişkiler Birimine** yapılacaktır. Hareketlilik en geç 31 Mayıs 2018 tarihinde bitecek şekilde planlanmalıdır.

Erasmus+ Personel Hareketliliği başvuruları 2017-2018 akademik yılının tamamını kapsayacak şekilde açılmıştır. Hibe kalması halinde aynı eğitim-öğretim yılı için ikinci bir başvuru açılabilecektir.

Başvuru detayları ve başvuru formlarına **(Eğitim almak için İş Planı ve Ders vermek için Öğretim Programı)** aşağıda linki bulunan güncellenmiş web sitemizden ulaşabilirsiniz.

<http://www.iku.edu.tr/16/463/basvuru.html>

İktisadi ve İdari Birimler Fakültesinin ilgili Bölümlerindeki öğretim elemanlarının ders verme hareketliliği için gidebileceği ülkeler ve bu ülkelerdeki üniversiteler aşağıda belirtilmiştir. **The University of Texas at Dallas** (2 ders verme hareketliliği) dışındaki her bir partner Üniversite için sadece bir ders verme hareketliliği gerçekleştirilebilecektir. Erasmus Personel Hareketliliği Komisyonu, eğitim alma hareketliliğine yapılan başvuruları değerlendirirken, partner Üniversitelere Erasmus+ KA107 Projesini anlatabilecek düzeyde uzmanlığı olan personele öncelik verecektir.

Bilgilerinize sunulur.

Uluslararası İlişkiler Birimi



T.C.
İSTANBUL KÜLTÜR UNIVERSITY
INTERNATIONAL OFFICE



İKTİSADİ VE İDARİ BİRİMLER FAKÜLTESİ			
BÖLÜM	ÜLKE	PARTNER ÜNİVERSİTE	Hareketliliğe katılabilecek Personel sayısı
İŞLETME	A.B.D.	The University of Texas at Dallas (1 HAFTA) Adayın C1 dil seviyesinde olması önerilmektedir.	2
	KORE	Miyongji University (1 HAFTA)	1
	AVUSTRALYA	La Trobe University (1 HAFTA) Adayın B2 dil seviyesinde olması önerilmektedir.	1
	KOLOMBİYA	CESA, Colegio de Estudios Superiores de Administration (1 HAFTA) Adayın C1 dil seviyesinde olması önerilmektedir	1
ULUSLARARASI İLİŞKİLER	KORE	Miyongji University (1 HAFTA)	1
	AVUSTRALYA	La Trobe University (1 HAFTA) Adayın B2 dil seviyesinde olması önerilmektedir.	1
İKTİSAT	A.B.D.	The University of Texas at Dallas (1 HAFTA) Adayın C1 dil seviyesinde olması önerilmektedir.	1